Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Outubro de 2020 • Edição IVCLXXXIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::= - ~

GONVE RNOM U N IC I PAL

MUNICIPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.879/0001-85
PRAÇA ACEUNO RESENDE. N• 160

GOVERNO IIIUNICPAL CEP; &4270--000 - CAPITÃO D E CAMPOs-PI

DATA DA CONTRATAÇÃO E PARTES CONTRATANTES: Contrato celebrado entre as
partes em 2l(Vinte e um) de Outubro de 2020, entre a Prefeitura Municipal de Capitão de,
Campos e a empresa: MARIA GISLANE DOS SANTOS SOUSA - ME, CNPJ, N":
24.355.527/0001-0S.

OBJETO: Para aqusição de lixeiras destinadas a disponibilizaão pública, visando à segregação
de lixo e materiais recicláveis, por solicitação da Secretaria Muncipal de Administração e
Finanças do Município de Capitão de Campos-PI.

DISPENSA Nº: 04 1/2020.

CONTRATO Nº: 09 1/2020

VALOR GLOBAi,: RS 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Imediata para a aquisição desse produto, perdurando por até 30
(Tri nta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, ICMS, OUTROS RECURSOS E RECURSOS
PRÓPRIOS.

BASE LEGAL: Com base no inciso II, do Art. 24 c/c o Art. 26 parágrafo único, inciso Ili, da
LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE l.993 .

FORO: Comarca de Capitão de Campos - PI.

Capitão de Campos - PI, 21 de Outubro de 2020.

~
GOVERNO IIUNICPAL

Thalisson Bruno de Oll1•eira
Presidente da CPL

GONVERNOMUN I CIPA L

MUNICIPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.553.87910001-85
PRAÇA ACEUNO RESENDE. N º 150

CEP: &4270-000 - CAPITÃO DE CAM POS.PI

ORD E M DE FORNE C IMENTO

DISP SA DE LIOTA O O 041/2020

Ordem de Fornecimento relativo ao contrato, celebrado entre a
PREFEITURA MUNIClPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS (PI), pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ sob o n• 06.553.879/0001 -85, com sede na Rua Praça Acetino
Rezende, nº 150 - Capitão de Campos (PI), doravante denominada CONTRATANTE, neste
ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal Francisco Medeiros de Carvalho Filho e,
do ourro lado a Empresa: MARIA GISLANE DOS SANTOS SOUSA - ME, CNPJ, Nº :
24 .355.527/0001--0S.

OBJETIVO: Para aqusiçil.o de lixeiras destinadas a disponibili..aão pública. visando à
segregação de lixo e materiais recicláveis, por solicitação da Secretaria Muncipal de
Administração e Finanças do Município de Capitão de Campos-PI.

A CONTRATADA fornecerá os Produtos de acordo com a proposta apresentada e
acostada ao presente processo de Dispensa de Licitação 041/2020.

O valor tota l do material a ser fornecido e no montante global de RS 4.600,00 (Quatro

Mil e seiscentos Reais).

PAGOS COM RECURSOS: FPM, ICMS, OUTROS RECURSOS E RECURSOS

PRÓPRIOS.

PRAZO PARA EXECUÇÃO : Imediata, para aquisição desse produto e perdurando

por até 30 (Trinta) dias.

Capitão de Campos - PI, 2 1 de Outubro de 2020.

PREFEITURA MUN ICLPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS
Francisco Medeiros de Carvalho Filho

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

MARIA GISLANE DOS SANTOS
SOUSA - ME, CNPJ, Nº:

24.355,527/0001-05,
CONTRATADA

ESTA DO DO P IAUÍ
PREFEITURA M N IC IPAL DE COI V ARAS - PI
C PJ : 14.92I.7I7/000J -80
Ru :1 Sa n ta Tc.r·csa, 230 • Ccnh·o • Fon e; (86) J2.G 1-t 150

EP: 64.335-000 - Coivaras - P i.ft n í • E,-ma il : coi~1a .-as@)tc, .. a.co1n .br'

Ofício n.0 133/2020 Coivaras (PI), 21 de outubro de 2020.

A Sua excelência

Carmem Maria Paiva Ferraz Soares

luiza Eleitoral da 32ª Zona Eleitoral

Altos/PI

Cumprimento Vossa Excelência ao tempo em que venho por m eio

de.sse ate.nder ao oficio n° 18/2020, e sollcltar a renovaç ão da requisição

da servidora Rejane Ferreira Paiva Soares, Servidora efetiva desse

município a fim de continuar prestando serviço neste Cartório Eleitoral,

Vale registrar, que a referida servidora deve permanecer com as

mesmas gratificações e no mesmo local de lotação da época em que foi

cedida a esse Cartório, conforme determina o art. 4o da Resolução n°

23.5 2 3/201 do Tribunal Superior Eleitoral.

Certos do pronto atendimento, reiteramos votos de estima e

elevada consideração.

A Sua excelência

Carmem Maria Paiva Ferraz Soares

Juíza Eleitoral da 32" Zona Eleitoral

Altos/PI

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE CON ARAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Raimun do Martins, 522 • Centro • Fones: (86) 3261 - 113 1
CNPJ 4 l .522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piauí
E-mai l : prefeituradecoivaras@hotmail .com

Portaria nº 118/2020 Coivaras (PJ), 2 1 outubro de 2020.

O Prefeito Municipal de Coivaras Estado do
Piauí, no uso de suas atribuições legais, que
lhe confere o Art. 93, inciso ll da Lei
Orgânica do Município.

R ES O LVE:

1 - NOMEAR para o cargo de Conselheiro Tute lar o senhor
CARLOS EDUARDO ROCHA FURTADO. CPF o" 070,099.833-05. Em
substituição a Conselheira Roseaoe Maria de OUvelra Lopes, que se encontra ern
licença maternidade.

Il - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Comunique-se,
Publique - se e

Cumpra - se

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent